ПРОТОКОЛ

общего собрания работников (обучающихся) ______________________________________

                                                        (наименование структурного подразделения, собрания обучающихся)

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Омский государственный педагогический университет»

(либо наименование филиала ОмГПУ)
«_____» ____________________ 20____ г.

Время проведения __________________________________________________

Место проведения __________________________________________________

По списку               ___________________________________ человек

Присутствует         ___________________________________ человек

Кворум                    ___________________________________

Повестка собрания (заседания):

1. Выборы председателя и секретаря общего собрания путем открытого голосования.
2. Выбор формы голосования по вопросу выдвижения кандидата(ов) на должность ректора: открытое или тайное.

3. Выдвижение кандидата(ов) _____________________________________________

                                                                         (ФИО, должность, ученая степень, ученое звание)

на должность ректора ОмГПУ.

Других предложений по повестке общего собрания не поступило.

По первому вопросу повестки проголосовали

«За»                      _______________ голосов

«Против»             _______________ голосов

«Воздержались»  _______________ голосов

Решили:

1. Выбрать председателем общего собрания _____________________________.

                                                                                                                                   (ФИО, должность)

2. Выбрать секретарем общего собрания ________________________________.

                                                                                                              (ФИО, должность)

По второму вопросу повестки проголосовали

«За»                      _______________ голосов

«Против»             _______________ голосов

«Воздержались»  _______________ голосов

Решили: Выбрать форму голосования по вопросу выдвижения кандидата(ов) на должность ректора ОмГПУ: открытое голосование/ тайное голосование.

                                                   (выбрать вариант)

По третьему вопросу повестки

Слушали: _______________________________________________________________

                                                         (ФИО, должность, краткий текст доклада)

Выступили: _____________________________________________________________

                                               (ФИО, должность, краткий текст выступления)

Решили: Выдвинуть кандидатом(ами) от _____________________________________
                                                        (наименование структурного подразделения, собрания обучающихся)

на должность ректора федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Омский государственный педагогический университет» _________________________________________________________________

                                                                   (ФИО, должность, ученая степень, ученое звание)

«За»                      _______________ голосов

«Против»             _______________ голосов

«Воздержались»  _______________ голосов

Председатель общего собрания ____________________________________
                                                                                                       (ФИО, подпись)

Секретарь общего собрания _______________________________________

                                                                                    (ФИО, подпись)